
CUC - Comune di Fano

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centrale Unica di Committenza - Comune di Fano, Via San Francesco D'Assisi, 76, cap 61032, PEC:
comune.fano@emarche.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Procedura telematica aperta per l'affidamento del servizio di gestione del nido d’infanzia “Il Grillo” del Comune di Fano,
per il periodo 1 settembre 2022-31 agosto 2025, con eventuale rinnovo biennale ed opzione di proroga . CIG n. 92679867FD  – Numero gara
8597212

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 1.913.379,98 al netto di Iva, di cui € 1.904.379,98 per importo stimato a base di gara ed € 9.000,00, per
oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Aperta art. 60 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, individuato sulla base del migliore

rapporto qualità/prezzo, ai sensi dell’art. 95 cc. 2 e 3 del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 24/06/2022 sulla G.U.E.E. del 24/06/2022 sulla G.U.R.I.  n. 73 del 24/06/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 3 – OFFERTE AMMESSE: 3 
8.

N. Partita IVA Ragione Sociale
Punti 
Offerta 
tecnica 

Punti 
Offerta 
economica

Totale

1 00510430184 ALDIA COOPERATIVA SOCIALE 
SOCIETA’ COOPERATIVA 90 6,923 96,923

2 01518020761 NASCE UN SORRISO SOC. 
COOP. SOCIALE 71,094 8,308 79,402

3 01204530412
LABIRINTO COOPERATIVA 
SOCIALE SOC. COOP. P.A. 
ONLUS

65,865 10 75,865

9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: ALDIA COOPERATIVA SOCIALE SOCIETà COOPERATIVA con sede legale in Via C. Ferrini n. 2, PAVIA, c.f. e
p.i. n. 00510430184, con un ribasso percentuale del 4,00%

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 1.834.204,77, oltre IVA, di cui 9.000,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. 1854 del 23/08/2022 non efficace
12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale - Marche, Piazza

Cavour n. 29, Ancona (AN) 60121,
13. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
14. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: dott.ssa Giovannoni Teresa
15. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO DI GARA: dott.ssa Immacolata Di Sauro

     Fano 24 agosto 2022


